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AKTI I THEME LIMIT 

I 

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"RIGHTSOLUTION"sh.p.k 

Sot ne daten 01/09/2022 bazuar ne ligjin nr 9901 dt 14.04.2008 ··Per Tregtaret dhe 
shoqerite Tregtare" ortaket 

ANDI BEQIRI, shtetas shqiptar ,i datelindjes 13.09.1988 ,lindur ne PUKE e banues ne 
Rrugen Jakup Ferri Tirane. madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, eshte 
mbajtes i letemjoftimit me nr 033379931 dhe nr. personal identifikimi 180913065G. 

ILIR MATA, shtetas shqiptar ,i datelindjes 14.05.1980 ,lindur ne TIRANE e banues ne 
Rrugen Elbasanit Tirane , madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, eshte mbajtes 
i leternjoftimit me nr 037155244 dhe nr. personal identifikimi 100514050N. 

GENTI MATA, shtetas shqiptar ,i datelindjes 25.11.1982 ,lindur ne TIRANE e banues 
ne Rrugen Elbasanit Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, eshte 
mbajtes i letemjoftimit me nr 035054157 dhe nr. personal identifikimi 121125088H. 

Vendosen te krijojne shoqerine. 

"RIGHTSOLUTION" sh.p.k 

NENil 

g

Shoqeria me perjegjesi te kufizuar quhet "RIGHTSOLUTION" sh.p.k dhe e ka 
seline ne adresen KORCE , Rruga 6 Deshmoret, Zona kadastrale 8562, Nr.pasurie 2/550-
N3. 

NENI2 

Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte 

Te zhvilloj aktivitet ne fushen telekomunikacionit duke kryer cdo lloj veprimtarie 
nepermjet telefonit per llogari te vet apo te treteve (Call Center) dhe Contac Center. Te 
zhvilloj aktivitet ne fushen e kerkimit dhe hedhjes se te dhenave ne sisteme informatike 
(data entry), per te tretet. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e marketingut, si te sherbimeve 
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fushen e IT. programime software etj si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter i cili nuk bie ndesh 

me legjislacionin shqiptar. 

NENI3 

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike dhe financiare te shoqerise me pergjegjes 

te kufizuar "RIGHTSOLUTION" sh.p.k eshte papercaktuar, mund te shperbehet ne 
cdo kohe. 

NENI4 

Kapitali themelues i shoqerise 100 000 ( njeqind mije ). i shprehur ne 3 kuota , te 
kontribuara nga ortaket 

• ANDI BEQIRI zoterues i 1 (nje) KUOTE ME VLERE 50.000 (pesedhjete 
mije) Leke, qe perben 50% te kapitalit themeltar te shoqerise.

• ILIR MATA zoterues i 1 (nje) KUOTE ME VLERE 25.000 (njezetpese mije) 
Leke, qe perben 25% te kapitalit themeltar te shoqerise.

• GENTI MATA zoterues i 1 (nje) KUOTE ME VLERE 25.000 (njezetpese 
mije) Leke, qe perben 25% te kapitalit themeltar te shoqerise 

Ky kapital mund te shtohet ose te pakesohet sipas vendimit qe do te marrin ortaket. 

NENIS 

Administrator i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "RIGHTSOLUTION "sh.p.k, do 
te jete ANDI BEQIRI ,shtetas shqiptar, i datelindjes 13.09.1988 ,lindur ne PUKE e 
banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i 
leternjoftimit me nr 033379931 dhe nr. personal identifikimi 1809130650, per nje 
periudhe 5 vjecare, me te drejte riemerimi. 

NENI6 

Administratori i shoqerise se lartpermendur,eshte i veshur me te gjitha atributet per 
drejtimin e zakonshem dhe te jashtezakonshem te shoqerise,pa asnje perjashtim dhe 
kufizim.Ai ka mundesi te perpiloje te gjitha aktet qe konsiderohen te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te shoqerise.Ai ka te drejte te bleje dhe te kembeje pasuri,te lidhet me 
shoqeri te tjera.Ai kryen cdo lloj veprimi prane te gjitha zyrave shteterore dhe private qe 
kane te bejne me garancite dhe veprimet hipotekore. 
Te gjitha keto atribute do te shoqerohen rast pas rasti me autorizim te vecante nga ana e 
ortakeve te vetem dhe vetem ne kete menyre veprimet e administratorit marrin fuqi 
ligjore. 
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